
 
 
 
 
 
Hollolan Hirvenhiihtäjät ry:n vuoden 2025 toimintakertomus 

 
 

1.​ Johdanto 
 

Hollolan Hirvenhiihtäjät ry on vuonna 1959 perustettu partiolippukunta. Alun perin 

Hollolan Hirvenhiihtäjät oli Kalliolan Kauriiden veljeslippukunta. Tyttölippukunnan 

toiminnan loputtua Hollolan Hirvenhiihtäjistä tuli sekalippukunta. Jäseniä Hollolan 

Hirvenhiihtäjillä oli vuoden 2025 lopussa 235, mikä oli 42 enemmän kuin edellisenä 

vuonna (193 jäsentä vuonna 2024). 

 

Hollolan Hirvenhiihtäjät ry. järjestää monipuolisesti Suomen Partiolaiset ry:n 

partio-ohjelman mukaista toimintaa 7-25-vuotiaille nuorille, minkä lisäksi lippukunta 

järjestää aikuisille (26-vuotiaat ja sitä vanhemmat) omaa ohjelmaa. Alle kouluikäisille 

lapsille ja heidän vanhemmilleen järjestetään perhepartiotoimintaa. 

 

Hollolan Hirvenhiihtäjien vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan nimettiin kolme 

painopistealuetta: yhdessä tekeminen, retkeilyn ja erätoiminnan tukeminen sekä 

jatkuvuus. Lisäksi toiminnan kulmakivinä olivat laadukas perustoiminta, houkutteleva 

partiotoiminta, Hollolan Hirvenhiihtäjien identiteetti sekä laadukas hallinto. 

 

Painopistealueiden mukaisesti vuonna 2025 toimintaa tehtiin monipuolisesti yhdessä 

mm. parijohtamisen keinoin ja kaikki perinteiset lippukunnan yhteiset tapahtumat saatiin 

toteutettua. Retkeilyä ja erätoimintaa tuettiin ja vaeltajatoiminta piristyi aiemmista 

vuosista. Myös alueellisiin tapahtumiin osallistuttiin aktiivisesti. 

 



Lippukunnan toiminnan arvioimiseksi ja kehittämiseksi aloitettiin Loisto -laatutyökalun 

mukaisen arvionnin päivittämistyö. Lippukunnan toimintaa arvioitiin myös “Paras paikka 

tehdä vapaaehtoistyötä” kyselyn sekä HHH:n oman johtajistolle suunnatun kyselyn 

kautta loppuvuodesta. 

 

2.​Lippukunnan hallinto ja kokoukset 
 

Vuonna 2025 lippukunnanjohtajana toimi syyskuuhun saakka Antti “Pipari” Lappalainen 

ja apulaislippukunnanjohtajana sekä lokakuusta alkaen virkaa tekevänä 

lippukunnanjohtajana Maaret “Letti” Liljaniemi. Hallituksen sihteerinä toimi Aino 

Liljaniemi. Lippukunnan hallitukseen kuuluivat lisäksi Janne “Jantunen” Ristolainen, 

Riikka “Orava” Johansson, Sanni Liljaniemi ja Nelli Eerola. Hallitus kokoontui vuoden 

aikana 10 kertaa, ja hallituksen kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä lippukunnan 

nettisivuilla. 

 

Vuonna 2025 lippukunnan muina toimihenkilöinä toimi: 

●​ Ohjelmajohtajana Janne ”Jantunen” Ristolainen 

●​ Pestijohtajana Riikka ”Orava” Johansson 

●​ Jäsenrekisterinhoitajana Sari “Siiri” Liikonen 

●​ Taloudenhoitajana Janne ”Jantunen” Ristolainen 

●​ Turva-aikuisina Satu Mälkiä ja Riikka “Orava” Johansson 

●​ Merkkisihteerinä Nelli Eerola 

●​ Kämppäisäntinä Jarmo “Uppis” Mäkinen ja Olli Heinonen 

●​ Nettivastaavana Jesse Heiskanen 

●​ Tiedottajana Sanni Liljaniemi 

●​ Kalustonhoitajana Antti “Pipari” Lappalainen 

 

Vuoden aikana lippukunnan johtajisto kokoontui Johtajaneuvostoon (JN) 

kokoustamaan ajankohtaisista asioista yhteensä 7 kertaa. Tämän lisäksi 



lippukunnan johtajisto kokoontui vuoden alussa tammikuussa Välipamaukseen ja 

elokuussa Alkupamaukseen suunnittelemaan tulevaa kautta. Johtajaneuvostojen ja 

muiden johtajistojen kokousten muistioita on nähtävissä lippukunnan nettisivuilla. 

 

Lippukunnan vuoden 2025 toiminnantarkastajana toimi Terhi “Tilhi” Hentilä ja hänen 

varahenkilönään Anne Peltola.  

 
Lippukunnan kevätkokous pidettiin 23.3. ja siinä käytiin läpi kevätkokouksen 

sääntömääräiset asiat. Paikalla oli 11 hirvenhiihtäjää. Syyskokous pidettiin 23.11. ja 

siinä käytiin läpi syyskokouksen sääntömääräiset asiat. Paikalla oli 20 hirvenhiihtäjää. 

 

3.​Lippukunnan toiminta vuonna 2025 

 

Vuosi 2025 alkoi reippaasti. Vuoden partiotoiminta käynnistyi loppiaisena, kun johtajisto 

suunnitteli tulevaa vuotta ja sen toimintaa Välipamauksen merkeissä. Ryhmien toiminta 

käynnistyi vähitellen ja perinteisin tavoin. 

 

Alkuvuoden perinteisiä tapahtumia olivat koko lippukunnan yhteinen muistelemispäivä 

(noin 40 osallistujaa) ja Finlandia-hiihdon latuaseman järjestäminen. Keväällä 

järjestettiin perinteinen keltainen riihitys viimeisen vuoden seikkailijoille ja sitä 

vanhemmille (18 osallistujaa ja 3 rastihenkilöä), lippukuntaretki (45 osallistujaa) sekä 

sen yhteydessä Koko Suomen partioita. Ryhmät retkeilivät keväällä aktiivisesti, ja myös 

Reissu 2025 -partioparaatiin päästiin osallistumaan 22 osallistujan voimin. 

 

Kesää kohden ryhmien toiminta alkoi jäämään kesätauolle, mutta kesällä päästiin 

leireileimään Rismalahden Retroleirin merkeissä. Kesäleiriä vietettiin perinteisin menoin 

69 osallistujan kanssa. 

 

Syyskausi alkoi johtajiston alkupamauksella eli tulevan toiminavuoden 

suunnittelutapahtumalla elokuun alussa. Uusien partiolaisten ilmoittautumisia otettiin 



vastaan syyskauden aloitustapahtumassa 20.8. ja ryhmien toiminta käynnistyi koulujen 

alkaessa. Ryhmät pitivät omia retkiään ja kokoontuivat viikoittain koloilloissa.  

 

Joulun alla päästiin kalenterimyynnin lisäksi järjestämään perinteiset joulunajan 

tapahtumat. Itsenäisyyspäivän lupauksenantokirkkoa päästiin jälleen viettämään sisällä 

kirkossa, jumalanpalveluksen jälkeen vietiin yhdessä kynttilät Hollolan sankarihaudoille. 

Vuoden viimeinen koko lippukunnan tapahtuma oli puurojuhla, jossa oli noin 90 

osallistujaa. 

 

Koko lippukunnan tapahtumat: 
 

-​ Muistelemispäivä 19.2. 

-​ Keltainen riihitys 12.4. 

-​ Lippukuntaretki 25.-27.4. 

-​ Koko Suomen partioilta Hollolan torilla 26.4. 

-​ Reissu 2025 -paraati 18.5. 

-​ Retroleiri 10.-15.6. 

-​ Itsenäisyyspäivän partiokirkko 6.12. 

-​ Puurojuhla 13.12. 

 

4.​Ikäkausitoiminta 
 

Partio-ohjelma on jaettu viiteen ikäkauteen seuraavasti: sudenpennut (7-9 –vuotiaat), 

seikkailijat (10-12 –vuotiaat), tarpojat (12-15 -vuotiaat), samoajat (15-17 –vuotiaat), 

vaeltajat (18-25 –vuotiaat). Näiden lisäksi Hollolan Hirvenhiihtäjät järjestää 

perhepartiotoimintaa alle kouluikäisille lapsille sekä omia tapahtumia aikuisille (yli 

25-vuotiaille) partiolaisille. Lippukunnassa toimii myös kaksi aikuisryhmää, jotka 

järjestävät itsenäisesti itselleen toimintaa. 

 
 



Perhepartio 
 
Lippukunnan perhepartiotoiminnassa toimii tällä hetkellä yksi aktiivinen ryhmä 

Napaketut. Ryhmä kokoontuu kerran kuussa. Perhepartioryhmän toiminta ideoidaan 

yhdessä perhepartio-ohjaajan ja perheiden kanssa. Ryhmä on suorittanut lähinnä 

luontokokonaisuuden aktiviteetteja. Perhepartio-ohjaajana toimi Suvi Attila 

 

Sudenpennut ​
 

Vuoden 2025 aikana lippukunnassa toimi kevätkaudella 3 ja syyskaudella 5 

sudenpentulaumaa. Sudenpentulaumat suorittivat vuoden aikana seuraavia 

jälkimerkkejä laumoissa ja yhdessä jälkimerkkipäivässä: 

- ensiapu 

- leikki 

- retki 

- nuotio 

- partioperinne 

- luonnossa liikkuja 

- tervetuloa 

- liikunta 

- askartelu 

- lajituntija 

- retkikokki 

- varainhankinta 

- esiintyjä 

- suunnistus 

- päätösmerkki 

Sudenpennuilla oli helmikuussa koko ikäkauden yhteinen retki sekä muita laumojen 

omia yö- ja päiväretkiä yhteensä 5 vuoden 2025 aikana. Laumat osallistuivat aktiivisesti 

myös Hämeen partiopiirin Aikamatka -sudenpentutapahtumaan Lahdessa. 

Sudenpentujen ikäkausivastaavana toimi Sanna Aarikka. 



 

Seikkailijat 
 

Vuoden 2025 aikana lippukunnassa toimi kevät- ja syyskaudella kolme 

seikkailijajoukkuetta. Seikkaliljat suorittivat joukkueittain eri ilmansuuntia. Seikkailijoilla 

oli 4 päiväretkeä ja 6 yön yli retkeä vuoden 2025 aikana. Seikkailijoiden 

ikäkausivastaavana toimi Karoliina “Karkki” Ounila. 

 

Tarpojat 
 
Vuoden 2025 aikana lippukunnassa toimi kevät- ja syyskausilla kolme tarpojavartiota. 

Ryhmät suorittivat keväällä yhteiskunta-tarppoa ja syksyllä tervetuloa tarpojaksi - ja 

kaupunki-tarppoja. Tarpojilla oli kaksi omaa vaellusta, kesäleiri ja 5 yön yli retkeä sekä 

lippukunnan oma koko ikäkauden tarpojatapaaminen KITT vuoden 2025 aikana. 

Tarpojat osallistuivat aktiivisesti myös Lahden alueen ja Hämeen partiopiirin 

tapahtumiin. Tarpojien ikäkausivastaavana toimi Aino Liljaniemi. 

​
Samoajat 
 

Vuoden 2025 aikana lippukunnassa toimi kaksi samoajavartiota. Toiminta ei ollut 

erityisen reipasta, mutta toimintaa kuitenkin oli jonkin verran. Samoajat retkeilivät kerran 

vuoden 2025 aikana ja osallistuivat Hämeen partiopiirin talvimestaruuskilpailuihin. 

Lisäksi samoajat osallistuivat lippukunnan yhteisiin tapahtumiin. Samoajien 

ikäkausivastaavana toimi Sari “Siiri” Liikonen. 

 

Vaeltajat 
 
Lippukunnan vaeltajatoiminta piristyi vuoden 2025 aikana. Vaeltajilla oli yksi retki sekä 

koko ikäkauden yhteiset Linnanjuhlat. Lisäksi vaeltajat toimivat talkooapuna ja 

osallistuivat lippukunnan yhteisiin tapahtumiin. Vaeltajaikäkauden koko kasvoi partion 



ikäkausiuudistuksen myötä, ja Hollolan hirvenhiihtäjissä ollaan nyt vaeltajia 25-vuotiaiksi 

aikaisemman 23 ikävuoden sijaan. 

 

Aikuiset 
 
Lippukunnassa toimii aktiivisia aikuisia (yli 25-vuotiaita), jotka omien partiopestiensä 

ohella kouluttautuvat ja osallistuvat tapahtumiin. Partiopestissä jaksamista tuettiin 

koulutusten ohella myös suunnittelukokousten (alku- ja välipamaukset sekä 

johtajaneuvostot) ohessa järjestetyllä johtajahuollolla. Klubi 26+ järjesti aikuisille 

ohjelmaa kolme kertaa vuonna 2025. 

 

Lippukunnassa toimii myös aikuisille suunnattu oma aikuisvartio Eräkorpit, joiden 

toiminta on retkeilypainotteista. Uutena aikuisryhmä aloittivat Ukulelistit, jotka 

kokoontuvat partiolaulujen parissa ja myös lippukunnan tapahtumissa esiintyen ja 

säestäen. Yli 50-vuotiaiden ryhmä ei kokoontunut erikseen, mutta  sen jäsenet 

osallistuvat muihin lippukunnan tapahtumiin. 

 

5.​Kilpailutoiminta 
 

Hirvileidien samoajat olivat kisaamassa Hämeen partiopiirin Sankarit 

-talvimestaruuskilpailuissa sijoittuen omassa sarjassaan hienosti toiseksi. 

 

6.​Koulutus 
 
Lippukunta tukee jäsentensä kouluttautumista maksamalla pestiin liittyvät koulutukset 

kokonaan. Hirvenhiihtäjät kouluttautuivat ja kouluttivat aktiivisesti piirin ja Suomen 

partiolaisten eri kursseilla.  

 

Erälippukuntana Hirvenhiihtäjät kouluttautuivat ja kouluttivat jälleen piirin 

erätaitokursseilla. Alkuvuodesta 2 hirvenhiihtäjää kouluttautui Hopeakettu- 



talviretkeilykurssilla, jolla oli myös 3 hirvenhiihtäjää kouluttamassa. Syksyllä Tulikettu 

-erätaitojen jatkokurssin suoritti yksi hirvenhiihtäjä. Samassa yhteydessä Tulikettu- 

erätaitojen jatkokurssin yhteydessä järjestettiin myös erätaitojen peruskurssi Sinikettu. 

Syksyn erätaitokursseilla sekä Siniketulla että Tuliketulla johtajina toimivat Hollolan 

Hirvenhiihtäjien jäsenet, lisäksi kursseilla oli kouluttamassa kaksi muuta hirvenhiihtäjää, 

samoin kuin piirin retkeilyn peruskurssia (sinikettu). Vuonna 2025 käynnistyi Suomen 

Partiolaisten eräopaskurssi, jonka johtajana toimi hirvenhiihtäjä ja lisäksi kurssin 

kouluttajina ja muonittajina toimi kaksi hirvenhiihtäjää. 

 

Kaksi hirvenhiihtäjää kouluttautui partiojohtajan peruskurssilla (pjpk) ja kaksi sai 

partiojohtajan valtakirjan. Vuonna 2025 yhdellä pjpk-kurssilla toimi johtajana 

hirvenhiihtäjä, lisäksi kouluttajina oli kolme muuta hirvenhiihtäjää. Yksi hirvenhiihtäjä 

toimi Suomen Partiolaisten Ko-Gi- ryhmässä ja Ko-Gi staabikoulutuskurssin johtajana ja 

toinen 158- kurssin staabissa. Pestijohtaja kouluttautui pestiinsä.  

 

Johtamisen ja eräilyn lisäksi hirvenhiihtäjät kouluttautuvat yhteiskunnallisessa 

osaamisessa. Omaa osaamista jaettiin myös viestinnän ja vaikuttamisen parissa, kun 

yksi hirvenhiihtäjistä koulutti Suomen partiolaisten Young Spokespeople -kurssilla. 

 

7.​Lahden alueen, Hämeen partiopiirin ja Suomen partiolaisten 
toimintaan osallistuminen 

 

Lippukunnan osallistuminen Suomen partiolaisten (SP), Hämeen Partiopiirin (HP) ja 

Lahden alueen partiolaisten (LAP) tapahtumiin ja kursseille oli jälleen aktiivista esim. 

 

-​ 2 johtajaa HP Kevätkokous ja johtajapäivä 

-​ 22 osallistujaa HP Reissu 2025 paraati 

-​ 1 henk. LAP Samoaja-Vaeltaja -retki 

-​ 8 henkilöä HP Lössi - yö kauppakeskuksessa 

-​ 6 vaeltajaa ja 14 aikuista osallistuvat SP:n johtajatulille 

-​ 1 osallistuja LAP Akela-Sampo-Luotsi -vihjarit 



-​ 8 tarpojaa LAP KITT 

-​ 2 osallistujaa HP Tarpojien Taitopäivä 

-​ 4 akelaa laumoineen HP Aikamatka -sudenpentutapahtuma, Lahti  

-​ 3 johtajaa HP syyskokous 

 

Lippukunnan jäseniä toimii myös vuonna 2025 Hämeen Partiopiirin ja Suomen 

Partiolaisten erilaisissa pesteissä: 

 

Maaret ”Letti” Liljaniemi toimi Suomen Partiolaisten vapaaehtoistuesta vastaavana 

hallituksen jäsenenä ja valmentajana sekä Hämeen partiopiirin Ko-Gi-ohjaajana. 

 

Katri “Kengu” Hietanen toimi Suomen Partiolaisten Ko-Gi -kouluttajana ja Hämeen 

partiopiirin Ko-Gi-ohjaajana. Myös Satu Mälkiä toimi Hämeen partiopiirin 

Ko-Gi-ohjaajana ja kouluttajana. Molemmat toimivat myös Ilves26- leirin pesteissä. 

 

Joona Halinen toimi Suomen partiolaisten kasvatusvaliokunnan jäsenenä erityisesti 

retkeilytoiminnan kehitystä edistäen. Halinen toimi jäsenenä myös Hämeen partiopiirin 

retkeilyjaostossa, jota puheenjohti Jesse Heiskanen, ja johon myös Janne Ristolainen 

kuului. Janne Ristolainen toimi myös Hämeen partiopiirin ansiomerkkitoimikunnassa ja 

kouluttajana. 

 

Jenna Kallio toimii Suomen Partiolaisten viestintä- ja markkinointivaliokunnassa, Lapin 

Partiolaisten piirihallituksessa, yhteiskuntasuhteiden ryhmässä ja viestintäryhmän 

johtajana.  

 

Henni Kallio toimi osana Hämeen partiopiirin somejaostoa, ja Sanni Liljaniemi yhdessä 

Toivo Laihon kanssa osana HP:n markkinointiryhmää. Jesse Heiskanen, 

Toivo Laiho ja Joona Halinen kuuluivat myös HP:n kuvausjaostoon. Jesse Heiskanen 

toimi myös Hämeen Partiopiirin kasvuryhmän jäsenenä. 

 



Aino Liljaniemi oli jäsenenä Suomen partiolaisten yhteiskuntasuhdevaliokunnan 

pienryhmässä. Aino Liljaniemi ja Ansa Huttunen olivat Hämeen partiopiirin 

yhteiskuntasuhderyhmän jäsenenä. 

 

Kati Liukkonen toimi Suomen partiolaisten tutkimus- ja kehitysryhmän jäsenenä. 

 

8.​Ansiomerkit ja tunnustukset 
 

Hollolan Hirvenhiihtäjät haluavat kiittää ja muistaa aktiivisia jäseniään ansiomerkein, 

joita toimintavuoden aikana saivat: 

 

Vuoden huoltaja, Jenni Mäkelä  

Hirvein hiihtäjä, Hilla Hietanen 

Vuoden hirvi, Sari "Siiri" Liikonen  

 

HHH pronssinen ansiomitali  

-​ Kai Keski-Jyrä  

-​ Kirsi Järvinen 

-​ Tiina Keski-Jyrä 

-​ Kaija Koirikivi 

-​ Minna Kari 

 

HHH kultainen ansiomitali, Oskari Hentilä 

 

Collanin solki 

-Terhi “Tilhi” Hentilä  

- Terhi “Teeri” Kivi 

- Sami “Sasa” Saarentola 

- Satu Lahdelma 

- Niko Kortelainen 

 



Lippukunnan ansiomerkkitoimikunnassa toimivat Maaret “Letti” Liljaniemi, Janne 

“Jantunen” Ristolainen, Sanna “Santsi” Kejonen ja Riikka “Orava” Johansson sekä 

alkuvuoden 2025 Antti “Pipari” Lappalainen.  

 
9.​Uskonnollinen toiminta 

 

Hollolan seurakunta toimi lippukunnan taustayhteisönä myös vuonna 2025. 

Seurakuntaan on pyritty pitämään tiivistä yhteyttä ja seurakunnan edustajalla on 

osallistumisoikeus hallituksen kokouksiin. Lippukunnan uskonnollinen kasvatus 

tapahtuu laumojen ja vartioiden koloilloissa, sekä mahdollisuuksien mukaan myös 

suuremmilla retkillä sekä leireillä hartauksissa ja hiljentymisissä. Neljä johtajaa osallistui 

16.11. PiispanPyhän kolehdinkantoon ja lounaalle. 

 

Itsenäisyyspäivän lupauksenantokirkko päästiin jälleen järjestämään keskiaikaisessa 

kivikirkossa. Partiokirkko noudattaa Partiomessun kaavaa hieman soveltaen. Kirkkoon 

kuului perinteisesti alun hengellinen osuus, kuluneen vuoden ansioituneiden 

partiolaisten muistamiset ja uusien partiolaisten lupauksenannot. Lisäksi kuultiin 

lippukunnan ukulelekerhon esitys. Kirkon jälkeen partiolaiset veivät kynttilöitä jokaiselle 

sankarihaudalle ja hiljentyivät laulamaan yhdessä.  

 

10.​ Viestintä ja tiedotus 
 

Lippukunnan nettisivut www.hhh.fi toimivat edellisvuosien tapaan tärkeimpänä 

lippukunnan viestintä- ja tiedotuskanavana, josta löytyvät mm. lippukunnan 

toimihenkilöiden yhteystiedot, toimintakalenteri, historiaa, säännöt, ohjeet ja pöytäkirjat. 

Nettisivujen lisäksi lippukunnan tiedotus ja viestintä hoidetaan sosiaalisten medioiden ja 

jäsenrekisteri Kuksan kautta sähköpostitse. Johtajiston aktiivisimpana 

viestintäkanavana toimii WhatsApp, jota kautta myös suurin osa ryhmänjohtajista 

tiedottaa jäsenille ja huoltajille.  

 

http://hhh.fi


 

11.​ Talous 
 
Lippukunnan taloudellinen tilanne on erinomainen. Vuoden 2025 tilinpäätös oli 3 281,13 

€ positiivinen. Suurin positiiviseen tulokseen vaikuttanut yksittäinen tekijä oli aiempaa 

vuotta huomattavasti paremmin tuottanut joulukampanja eli adventtikalenterien myynti. 

 

Saadut avustukset: 

-​ Hollolan seurakunta 3733,20 € + 1000 € kohdeavustus Retroleirille 

-​ Lähitapiola Wellamolta 2000 € 

 

Perinteisesti partiolaisten adventtikalentereiden myynti oli tärkein varainhankinta, 

kalentereita myytiin hienosti 1274 kpl, josta saatiin lippukunnalle tuloja 5 733 €. 

 

Varainhankintaa tehtiin lisäksi Finlandia-hiihdon latuasemalla (1600 €), kalamarkkinoilla 

(340 € Lions Club) ja Ullmax-myynnillä (903 €). 

 

Suurimmat yksittäiset menokohteet vuonna 2025 olivat retki- ja leiritoiminta, 

juhlatoiminta (lippukunnan yhteiset juhlat ja  ansiomerkit) sekä kämppien (Rankinen ja 

Pinnola) ylläpito. Lippukunta myös maksoi johtajiston koulutukset ja jäsenten 

partiokilpailuihin osallistumisen sekä tuki jäseniään suurempien tapahtumien 

osallistumismaksuissa (mm. Kohu-leirimaksu, Johtajatulien osallistumismaksu). 


